
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

この度は「プレス･板金･フォーミング展（MF-Tokyo2017）」のコニックブースにご来場頂き、 

誠に有難うございました。 

会場では「PROTECH3」をはじめとするタレットパンチプレス用金型、高硬度高耐久プレスブレーキ

金型シリーズ「EURO」等、先進の技術を凝縮した新製品やコンセプト製品をご覧頂き、お陰様で多

くのお客様から高い評価を頂戴致しました。 

弊社はコストダウンや品質の維持･向上に繋がる、お客様に最も適する金型や板金機械をご提案

して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。                          

                                         

代表取締役 大川雅子 

タレットパンチプレス用金型コーナー 

コニックならではの高機能・高付加価値金型「PROTECH3」や各種コンセプト

金型等を実際に手にとって頂き、ご体感頂きました。お客様から“すごい！”

の声が多く寄せられました！ 

高硬度・高耐久プレスブレーキ金型“EURO”コーナー 

弊社独自技術で刃先（成形加工部）を従来金型の常識を超える HRC54°～60°

まで高硬度化を実現しました。高い耐久性が加工上の問題を改善し、コストダ

ウンに大きく貢献します。 

※※ココニニッッククブブーーススににおお越越しし下下ささっったたおお客客様様限限定定でで、、「「キキャャンンペペーーンン金金型型ごご注注文文用用紙紙」」をを  

そそのの場場ででおお渡渡ししささせせてて頂頂ききままししたた。。期期限限内内にに是是非非ととももごご利利用用下下ささいい！！  

■金型に関するお問い合わせは・・・ 

金型センター TEL.0120-0529-39  FAX.0120-0529-55 

 

■板金機械設備に関するお問い合わせは・・・ 

大阪支店    TEL.(072）966-9898  FAX.(072)966-9890 

北関東営業所  TEL.(048)772-6400   FAX.(048)772-6416 

中部営業所   TEL.(0566）72-1711  FAX.(0566)72-0511 

岡山営業所   TEL.(0868）38-4012  FAX.(0868)38-6331 

 

   

[260] 


